南京开沃重工有限公司设备基础及电缆铺设工程公告
社会各优秀单位：:
     南京开沃重工有限公司拟对危废站处增设15m*3m*0.2m设备基础及电缆铺设(电缆甲供)工程进行招标，欢迎行业优秀单位报名参加。
1、 项目名称：南京开沃重工有限公司设备基础及电缆铺设工程。
2、 项目地址：南京市高淳区
3、 项目概况：南京开沃重工有限公司设备基础及电缆铺设工程。危废站处增设15m*3m*0.2m设备基础，混凝土为c20细石砼。电缆铺设(电缆甲供)长度为90米（计取人工费）。墙体开孔2个，直径为40cm，电缆安装完成后需封堵。注：需踏勘现场，根据现场实际情况充分考虑可能发生的费用。
4、 项目要求：工程质量要求合格及以上，满足使用与施工需要。
5、 工期要求：10天。
6、 付款方式：电汇/承兑，竣工验收合格后付至合同价80%，审计结算完成后付至结算价的97%（提供全额发票）。质保期两年。
7、 报名单位资格：
1.投标单位的资质：建筑施工总承包叁级资质及以上。
2.企业业绩要求：提供企业近三年以来已完成至少3个类似业绩证明（如有）。
3.有意向参加的单位，需将以下材料做成一套正本投标文件（需提供施工方案，加盖公章密封）和一份电子版（Ｕ盘随报价密封），备齐于2022年10月20日9:00（开标）前交至南京金龙基建部，逾期无效。
企业经营相关文件：
1) 公司营业执照（营业执照、组织机构代码证、税务登记证三证合一）；
2）资质证书（如有）；
3）安全生产许可证（如有）；
4）法人代表证明书；
5）法人代表授权委托书；
6）公司业绩证明资料；
7）报名单位地址、公司固定电话、联系人、联系人电话、邮箱地址；
（法人授权委托人作为投标人唯一联系人，且联系方式不得变动）
8)法人授权委托人和拟用项目经理近半年本单位社保缴纳证明与劳动合同（如有）；
9）附件1工程量清单
10）附件2法人授权委托书
8、 递交地址及联系方式
递交地址：南京金龙客车制造有限公司集团基建部
联系人：韩工    电话：13951074945    邮箱:hanhuiqin@skywellcorp.com
现场联系人:韩名扬    手机:15651813152
南京金龙客车制造有限公司
2022年10月13日

附件1：工程量清单
	序号
	名称
	规格
	数量
	备注

	1
	C20细石混凝土

	9m³
	15m*3m*0.2m

	2
	电缆铺设

	90m
	材料甲供，只计取人工

	3
	穿线孔
	φ40
	2个
	需后期封堵

	4
	土方开挖

	9 m3
	余土弃置危废站对面空地

	5

	6

[bookmark: _GoBack]

附件2：法定代表人授权委托书
法定代表人授权书(格式)
本授权书声明：注册于   （国家或地区的名称）  的  （公司名称）    的在下面签字的   （法人代表姓名、职务） 代表本公司授权  （单位名称） 的在下面签字的  （被授权人的姓名、职务）  为本公司的合法代理人，就  （招标项目名称）  的  （招标编号）  投标，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于      年      月      日签字生效,特此声明。

法定代表人（签字或盖章）：_________________________
授权代表人（签字）：_______________________________
投标人（公章）：____________                    ___
附授权代表身份证复印件：

2
1